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NATURPARK MØLLEÅEN
Præsentation af logo og visuel identitet, september 2019.

Vi vil formidle naturens værdier for at hjælpe brugerne til at 
forstå, elske og passe på naturen.

Det vil vi gøre med design og opsætning af logo, visuel 
identitet samt website, der skal inspirere og opmuntre 
børnefamilier til naturoplevelser.

Med en professionel visuel identitet tages naturparken 
seriøst og vækker tillid. Dermed når budskaberne bedre ud.

Med spændende og engagerende elementer, vil vi inspirere 
og skabe nysgerrighed omkring natur, kultur og friluftsliv - 
endda også for turisme og erhverv.
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Inspiration til trademark

Logo-font

Relaterede trademarks

Vand

Etnocentrisk er en accelereret, ultramoderne skrifttype. 
Denne skrifttype indeholder en licens, der tillader fri kommerciel brug  
- også omtalt som en desktop-licens.

Bøg Friluftsrådet Danske Naturparker

Ethnocentric light
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Logo
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Hjemmeside

Flot dronefilm af området som introduktion til naturparken.
Menuen er synlig og tilgængelig fra samtlige undersider.
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Inspirerende tekster i smukke billeder i samspil med logoet.

Hjemmeside
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Informerende tekster i smukke billeder og i samspil med logoet.

Hjemmeside
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Indholdet skaber nysgerrighed og inviterer til at dykke ned i de 
emner, der interesserer brugerne.

Kontaktoplysninger, samarbejdsmyndigheder m.m.er placeret 
i bunden med logoet i et smukt årstidsbillede.

Hjemmeside
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Naturparkens sekretariat,  
Egedal Rådhus, Center for Teknik og Miljø, Naturgruppen.  
 
Naturvejleder, Kristoffer Schou: 
7259 7222 / Kristoffer.Schou@egekom.dk / www.npmaa.dk 

 
 

1 

 

Dagsorden (endelig) Kl. 

 Velkommen ved Bo Vesth, formand for Naturparkrådet 16:30 
o Velkommen og kort præsentationsrunde 

 Status og orientering ved Kristoffer Schou, Naturvejleder 16:50  
o Projekter, samarbejder, resultater, fremadrettet  

 
 Godkendelse af referat fra sidste møde 17:10 

o Gennemgang og kommentarer 
 

 Præsentation af nyt logo og visuel identitet 17:20 
o Nili De La Mau præsenterer     

 
*** Pause 15 minutter *** 17.35 
  

 Præsentation af nyt website 17.50 
o Nili De La Mau og Kristoffer Schou præsenterer 

 Workshop i Naturparkrådet 
”Hvad kan vi hver især bidrage med?” 18.15 

o Lancering af QRkodeprojekt 
o Kortlægning af invasive arter 
o Lokalitet og indhold for møderne 
o Andre muligheder? 

 Afrunding 19.00 
o Eventuelt og næste møde 12. marts 2020? 

Hvordan planlægger vi møderne i fremtiden? 

 Let anretning (for de tilmeldte) 19:15 

Forum: Naturparkrådet - Naturpark Mølleåen 

Tid: 19. september 2019 kl. 16.30-19.15 

Sted: Egedal Rådhus lokale M1.14 (første sal) 

Papirlinje

Brevpapir med Naturparken som afsender  
- med kontaktoplysninger samt de samar-
bejdende myndigheder.



9Naturpark Mølleåen, præsentation af logo og visuel identitet, september 2019


